[image: image1.png]

Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           12.07.2013                                                                                                          № 166-п
пгт. Пойковский

Об определении резервных помещений для размещения избирательных
участков по выборам 08 сентября 2013 года
В целях обеспечения  реализации избирательного права граждан в день голосования по выборам главы городского поселения Пойковский и депутатов представительного органа муниципального образования городское поселение Пойковский третьего созыва, в соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,   постановлением администрации Нефтеюганского района от 14.01.2011 № 4-па «Об образовании избирательных участков  на территории Нефтеюганского района»:
1. Определить  перечень резервных помещений для  размещения избирательных участков на территории городского поселения Пойковский, в случае возникновения чрезвычайных ситуаций и ситуаций террористического характера согласно Приложению.

2. Рекомендовать руководителям предприятий и учреждений, обеспечить подготовку выделенных резервных помещений для размещения и работы избирательных участков, согласно  приложения к данному постановлению.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Пойковский вестник».
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования)
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения

А.Н. Виноградов
                                                                Приложение

к постановлению Администрации

городского поселения Пойковский

от «12» июля 2013 г. №166-п
Перечень резервных помещений

для  размещения избирательных участков
	№

пп.
	№

избирательного  участка
	Центр избирательного участка
	Центр резервного помещения для избирательного участка

	1.
	№ 168
	пгт.Пойковский, мкр. 1-37

ПСОШ № 2/1
	пгт. Пойковс
кий, центр – здание УСО ХМАО-Югры «Центр социальной помощи семье и детям «Полеля»

	2.
	№ 169
	пгт.Пойковский, мкр. 1-37

ПСОШ № 2/2
	пгт. Пойковский, центр – здание УСО ХМАО-Югры «Центр социальной помощи семье и детям «Полеля»

	3.
	№ 170
	пгт.Пойковский, мкр. 5-1

ПСОШ № 4
	пгт. Пойковский, центр – здание УСО ХМАО-Югры «Комплексный центр социального обслуживания населения «Забота»

	4.
	№ 171
	пгт.Пойковский, мкр. 4-14

ПСОШ № 1
	пгт. Пойковский, центр – здание НРМ ДОУ Детский сад № 24 «Теремок»

	5.
	№ 172
	пгт.Пойковский, мкр. 7-93а

 СОК «Нептун»
	пгт. Пойковский, центр – здание Тюменского государственного университета, филиал в пгт. Пойковский

	6.
	№ 173
	пгт.Пойковский, мкр. 1-112

ЦКиД «РОДНИКИ»
	пгт. Пойковский, центр – здание НРМ ДОУ Детский сад №22 «Родничок»

	7.
	№ 174
	пгт.Пойковский, мкр. 3-13/14       Библиотека
	пгт. Пойковский, центр – здание НРМ ДОУ Детский сад № 25 «Солнышко»

	8.
	№ 175
	пгт.Пойковский, промзона, стр.13а      ООО «Энергонефть»
	пгт. Пойковский, центр – здание ООО «Салымская Буровая Компания»

	9.
	№ 176

	пгт.Пойковский, ул.Байкальская, стр.15

ДК «Байкал»
	пгт. Пойковский, центр – здание НРМ ДОУ Детский сад № 21 «Лесовичок».

	10.
	№ 177
	пгт.Пойковский, ул.Шестая, дом 6

с/з «Сибиряк»
СОК Ермак
	пгт. Пойковский, центр – здание НРМ ДОУ Детский сад № 23 «Капелька»

	11.
	№ 178
	Ул.Пятая, дом 5 Ледовый дворец «Нефтяник»
	пгт. Пойковский, центр – здание Тюменского государственного университета, филиал в пгт. Пойковский